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30.12.2024 / 24.02.069

32768

Hukuk Fakiltesi

Ozel Hukuk Bolumii

MARMARA UNIVERSITESI

ON DEGERLENDIRME SON

TUTANAGI

ANABILIM/ANASANAT/PROGRAM

KADRO UNVANI

KADRO DERECESI

KADRO ADEDI

Hukuk Fakiiltesi lisans mezunu olup, Ozel Hukuk alaninda Tezli Yiiksek Lisans egitimi yapiyor olmak. O

ALES

PUAN

93,997
93,104
95,428
93,231
93,129
90,340
89,063
92,010
89,912
89,245
92,534
84,625
91,882
89,984
83,281
84,770
89,672
88,598
91,930
80,245
94,126
81,561
83,858
85,809
83,728
84,955
89,907
80,491
88,655
91,466
83,726
78,205
85,377
84,745
90,682
77,876
83,468
85,913
85,695
88,917
84,314
91,149
84,171
97,469
93,168
78,119
87,079
82,643
79,246
91,729
86,587
84,852
84,857
83,731
83,586
78,761
84,185
81,789
83,259
88,012
77,139
80,911
76,515
78,629
82,238
76,822
80,963
74,279
0,000

0,000

0,000

ALES

KATKI

56,398
55,862
57,257
55,939
55,877
54,204
53,438
55,206
53,947
53,547
55,520
50,775
55,129
53,990
49,969
50,862
53,803
53,159
55,158
48,147
56,476
48,937
50,315
51,485
50,237
50,973
53,944
48,295
53,193
54,880
50,236
46,923
51,226
50,847
54,409
46,726
50,081
51,548
51,417
53,350
50,588
54,689
50,503
58,481
55,901
46,871
52,247
49,586
47,548
55,037
51,952
50,911
50,914
50,239
50,152
47,257
50,511
49,073
49,955
52,807
46,283
48,547
45,909
47,177
49,343
46,093
48,578
44,567
0,000

0,000

0,000

YUZLUK |Y.DiL
SISTEM|KATKI
100,000 40,000
97,500 39,000
87,500 35,000
90,000 36,000
90,000 36,000
92,500 37,000
93,750 37,500
88,750 35,500
90,000 36,000
90,000 36,000
85,000 34,000
96,250 38,500
85,000 34,000
87,500 35,000
97,500 39,000
93,750 37,500
86,250 34,500
87,500 35,000
82,500 33,000
96,250 38,500
75,000 30,000
93,750 37,500
90,000 36,000
86,250 34,500
88,750 35,500
86,250 34,500
78,750 31,500
91,250 36,500
78,750 31,500
73,750 29,500
85,000 34,000
92,500 37,000
81,250 32,500
81,250 32,500
71,250 28,500
90,000 36,000
81,250 32,500
77,50 31,00
77,500 31,000
72,500 29,000
78,750 31,500
67,500 27,000
75,000 30,000
53,750 21,500
60,000 24,000
82,50 33,00
68,750 27,500
75,000 30,000
80,000 32,000
61,250 24,500
67,50 27,00
68,750 27,500
66,250 26,500
67,500 27,000
66,250 26,500
70,000 28,000
60,000 24,000
62,500 25,000
58,750 23,500
51,250 20,500
67,500 27,000
61,250 24,500
65,000 26,000
61,250 24,500
52,500 21,000
60,000 24,000
52,500 21,000
76,250 30,500
0 0
0 0
0 0

TOPLA

PUAN

96,398
94,862
92,257
91,939
91,877
91,204
90,938
90,706
89,947
89,547
89,520
89,275
89,129
88,990
88,969
88,362
88,303
88,159
88,158
86,647
86,476
86,437
86,315
85,985
85,737
85,473
85,444
84,795
84,693
84,380
84,236
83,923
83,726
83,347
82,909
82,726
82,581
82,548
82,417
82,350
82,088
81,689
80,503
79,981
79,901
79,871
79,747
79,586
79,548
79,537
78,952
78,411
77,414
77,239
76,652
75,257
74,511
74,073
73,455
73,307
73,283
73,047
71,909
71,677
70,343
70,093
69,578

oo oo

BASVURU
SARTLARINI
SAGLAMA
(UYGUN/IUYG
UN DEGIL)
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN
UYGUN DEGIL
UYGUN DEGIL
UYGUN DEGIL
UYGUN DEGIL

DEGERLENDIRME SONUCU

Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazandi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Giris Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Girig Sinavina Girmeye Hak Kazanamadi
Basvuru Sartlarini saglamiyor

Basvuru Sartlarini saglamiyor

YYabanci Dil Kosulu Saglanmiyor
YYabanci Dil Kosulu Saglanmiyor

SINAV YERI

B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakiiltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakdltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakdltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakdltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakdltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakdltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakltesi
B101 Hukuk Fakiltesi
B101 Hukuk Fakltesi
B101 Hukuk Fakiltesi

Medeni Hukuk Anabilim Dal

Arastirma Gorevlisi
4

3

SINAV TARIHI

11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00
11.02.2025 00:00:00

SINAV SAATI

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30



